豫联（办）〔2009〕51号
关于召开省工商联

十届四次执委会议的通知
各省辖市工商联；省工商联执委：
    经省工商联主席办公会议研究，省工商联十届四次执委会议定于2009年12月29日至30日在郑州召开，执委会议前将举行省工商联投资担保公司成立仪式，并召开省工商联主席会议和十届五次常委会议。现将会议有关事项通知如下：
    一、会议时间：
    2009年12月29日至30日（29日报到）。
    二、会议地点：
    黄河迎宾馆（报到地点：九号楼大厅）。
    三、会议内容：

    深入贯彻落实科学发展观；贯彻中央经济工作会议精神；贯彻省委、省政府重大决策部署；传达贯彻全国工商联十届三次执委会议精神；回顾总结2009年全省工商联工作，研究部署2010年工作；表彰2009年度目标考核先进单位；决定有关人事事项及其他事项。

    四、参加会议人员：

    1、出席人员：省工商联十届执行委员。

    2、列席人员：不是省工商联执委的各省辖市工商联主席、党组书记；省工商联机关各工作部门主要负责人。
    3、邀请人员：省委统战部经联处负责同志。

    五、参会事项及要求：

    1、请省工商联主席、各位副主席、秘书长、副巡视员、省总商会各位副会长、各省辖市工商联主席、党组书记于29日上午10:00前报到，参加10:30在黄河迎宾馆举行的省工商联投资担保公司成立仪式。请省工商联、省总商会各位领导出席下午14:30召开的主席会议。请各位常委参加16:30召开的省工商联十届五次常委会议。

    2、请各省辖市工商联协助做好会议的通知，按要求通知本市省工商联执委参会，并将各位执委参会情况汇总后统一填写“会议回执”（附件1），务必于12月20日前传真至省工商联办公室。

    2、如确有特殊原因不能参会，要按照要求填写“请假报告”（附件2），各市工商联要严格审核请假报告，确认请假理由充分后，于12月20日前传真至省工商联办公室，由办公室报请会领导批准后通过各市工商联通知执委本人。请假未获批准的执委仍应参会。请假报告由省工商联留存。会议结束后省工商联将通报会议出席情况并作为履行职责的重要依据。

    联系人：李小彬    0371—65865602

            张  云    0371—65866872
    传  真：0371—65865607
附件 1、会议回执
         2、会议请假报告
                              河南省工商业联合会

                               2009年12月11日

主题词：省工商联      十届四次执委会议      通知
河南省工商业联合会办公室               2009年12月11日印发

                                             （共印300份）

附件1

省工商联十届四次执委会议回执

              工商联   应报人数      实报人数       请假人数
	姓  名
	性别
	民族
	手机
	是否出席会议
	备注

注：1、请各市于12月20日前将回执传回。
    2、请务必填写委员本人的手机号，以便会务组通过短信平台发布会议通
       知。

附件2

省工商联十届四次执委会议请假报告
	姓  名

	单位

职务

	省工商联

职务

	请

假

事

由
	出国（境）
	国家或地区
	事  由

	出席会议

或活动
	会议或活动名称
	内  容

	商务活动
	地  点
	内  容

	其  它

注：请详述请假理由。
                                     请假人（盖章）：
                                     年    月    日
PAGE
2